poślubił Feliksę z Sawickich. Z nią

miał czwórkę dzieci Teresę. Józefa,

Kazimierza i Marię. Warto wspomnieć,

że Felicja Sawicka była córką Albina

i Bronisławy z domu Daniewicz.

Ojciec Michała Marcin Roz-

wadowski urodził się w Mazanówce

w parafii Sławatycze w pobliżu

Tucznej w dniu 8/20 października

1885 roku o godzinie dziewiątej po

południu z ojca Kazimierza mającego

26 lat i Katarzyny z Bańkowskich

z Łomaz, która w chwili jego narodzin

miała lat 30. Katarzyna była córką

Walentego i Marianny z Sacewiczów.

Dziadek Michała Kazimierz gospodarz

i właściciel ziemski osiedlony był